
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

/^ /' С& м. Запоріжжя

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки, 
зареєстрованого 09.09.2004 за № 05

Керуючись ст.ст. 6, ІЗ, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст.ст. 93, 122 Земельного Кодексу України, ст.ст. 15, 19, 30 
Закону України «Про оренду землі», розглянувши клопотання гр. Зіро П.Л. та 
Прядун С.С., враховуючи договір оренди земельної ділянки площею 1,0000 
га, посвідченого Карташовою Т.М., приватним нотаріусом Запорізького 
районного нотаріального округу Запорізької області 01.09.2004 за реєстровим 
№ 4626, засвідченого у Долинській сільській раді та зареєстрованого в 
Запорізькому районному відділі земельних ресурсів, про що у книзі записів 
державної реєстрації договорів оренди землі вчинено запис від 09.09.2004 за 
реєстровим № 05, зі змінами від 25.10.2017 та від 12.02.2019,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати громадянину Зіро Павлу Леонідовичу та громадянину 
Прядун Сергію Сергійовичу згоду на внесення до договору оренди землі 
площею 1,0000 га (кадастровий № 2322183500:12:001:9001), укладеного 
01.09.2004, посвідченого, Карташовою Т.М., приватним нотаріусом 
Запорізького районного нотаріального округу Запорізької області 01.09.2004 
за реєстровим № 4626, засвідченого у Долинській сільській раді та 
зареєстрованого в Запорізькому районному відділі земельних ресурсів, про 
що у книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі вчинено 
запис від 09.09.2004 за реєстровим № 05, зі змінами в редакціях від 
25.10.2017 та від 12.02.2019 (далі -  Договір оренди земельної ділянки), 
наступних змін:

1) Пункт 7 Розділу «Строк дії договору» Договору оренди земельної 
ділянки викласти в наступній редакції:

«7. Договір укладено на 34 (тридцять чотири) роки і діє до 09.09.2038 
року. Після закінчення строку договору орендар має переважне право 
поновлення його на новий строк. У цьому разі орендар повинен не пізніше



ніж за ЗО днів до закінчення строку дії договору повідомити письмово 
орендодавця про намір продовжити його дію.»

2. Запропонувати громадянину Зіро Павлу Леонідовичу та громадянину 
Прядун Сергію Сергійовичу:

1) укласти з райдержадміністрацією додаткову угоду до Договору 
оренди земельної ділянки;

2) вжити заходів щодо внесення відповідних змін іншого речового 
права відповідно до вимог чинного законодавства;

3) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 
96 Земельного Кодексу.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації С. Чудеснову.

Г олова А. ВАСЮК


